令和６年度第１回 文学部教授会 議事要旨

開催日時 令和６年４月４日（木） １５時４５分～１５時４６分

開催場所 文法経本館２階 大会議室

構成員数  ８４人、定足除外数１人、定足数４２人、出席者数７２人

議  題

議事に先立ち、前回（対面：３月２１日開催）議事録等の確認をした。

協議事項

  なし

報告事項

１．令和６年度兼任教員・学内委員の選出について

２．学部学生の異動について

３．文学部研究生の異動について

４．転部学生の単位認定について

５．本学入学前の修得単位の認定について

６．2024 年度春学期 iExPO 留学生の受入れ取消について

７．2024 年度文学部研究生の期間延長取り下げについて